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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62116026F

2. Data e Regjistrimit 16/09/2016
3. Emri i Subjektit BLEDI & PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Bul. “Gjergj 
Fishta”, Pallati 140, Porta 5, Kati i Pare 
2.010.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime konsulence, projektimi dhe zbatimi ne fushen 

inxhinierike, shkencore dhe teknike. Projektim dhe zbatimi i 
punimeve ne gamen e ndertimit. Punime kadastrale, topo-
gjeodezike si ndertime civile dhe industriale, rrugore, 
pronesore, vepra arti hidroteknike, elektrike etj. Shitje 
materialesh Import - eksport, studime, ekspertiza te 
ndryshme teknike, studime te fizibilitetit, kerkime, konsulta, 
projektime, drejtime punimesh, vleresim te ndikimit ne 
mjedis, vlersim dhe tregtimit te pasurive te paluajtshme, real 
estate etj. Aktivitet komunikues dhe vepra te marketingut 
territorial. Per arritjen e qellimeve te saj, shoqeria mund te: 
adaptoje mjete, teknologji dhe struktura te nevojshme; 
plotesoje te gjitha veprimet me pasurite e luajtshme, 
paluajtshme, financiare, e tregtare drejte per drejt ose 
indirekt te lidhura ose te pershtatshme per qellimet e 
shoqerise; te marri kuota te pjesemarrjes ne shoqeri te tjera 
jo per qellime te interesave te punesimit, te themeluara ose te 
perbera, qe kane objekt te njejte, te ngjashem ose plotesues 
me te sajin; te marri pjese ne partneritete dhe ti themeloje; te 
lidhi marreveshje dhe kontrata me Entet dhe Shoqerite 
Publike dhe Private, te marri pjese ne tendera per caktimin e 
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sherbimeve te pershkruara me siper si dhe ato sherbime qe 
ofron sipas liçensave dhe lejeve perkatese. Gjithashtu 
shoqeria mund te ushtroje cfaredo lloj aktiviteti tjeter i cili 
eshte i lejuar nga ligji.Sherbime ekspertize studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te 
ndertesave te cdo lloji. Sherbime ndermejetesimi per cdo lloj 
ceshtjeje
Bledi Stefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2016                Deri: 01/09/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Anis Stefa12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/08/2019                Deri: 20/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët BlediStefa

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
2.000.000,00

14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BLEDI & PARTNERS
E-Mail: bledistefa@yahoo.com  
Telefon: 0692724275  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-911490-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE32894-5E99-4301-AA31-3021C2DA907A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E65C394-23F5-4D50-B16F-403EC7F364CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F93B33-C69D-4D99-A788-69EE41AF8250
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12/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065233-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.12.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.Depozitimi i vendimit date 09.12.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime konsulence, projektimi dhe zbatimi ne fushen inxhinierike, 
shkencore dhe teknike. Projektim dhe zbatimi i punimeve ne gamen e ndertimit. Punime 
kadastrale, topo-gjeodezike si ndertime civile dhe industriale, rrugore, pronesore, vepra 
arti hidroteknike, elektrike etj. Shitje materialesh Import - eksport, studime, ekspertiza te 
ndryshme teknike, studime te fizibilitetit, kerkime, konsulta, projektime, drejtime punimesh, 
vleresim te ndikimit ne mjedis, vlersim dhe tregtimit te pasurive te paluajtshme, real estate 
etj. Aktivitet komunikues dhe vepra te marketingut territorial. Per arritjen e qellimeve te 
saj, shoqeria mund te: adaptoje mjete, teknologji dhe struktura te nevojshme; plotesoje te 
gjitha veprimet me pasurite e luajtshme, paluajtshme, financiare, e tregtare drejte per drejt 
ose indirekt te lidhura ose te pershtatshme per qellimet e shoqerise; te marri kuota te 
pjesemarrjes ne shoqeri te tjera jo per qellime te interesave te punesimit, te themeluara ose 
te perbera, qe kane objekt te njejte, te ngjashem ose plotesues me te sajin; te marri pjese 
ne partneritete dhe ti themeloje; te lidhi marreveshje dhe kontrata me Entet dhe Shoqerite 
Publike dhe Private, te marri pjese ne tendera per caktimin e sherbimeve te pershkruara 
me siper si dhe ato sherbime qe ofron sipas liçensave dhe lejeve perkatese. Gjithashtu 
shoqeria mund te ushtroje cfaredo lloj aktiviteti tjeter i cili eshte i lejuar nga ligji")          u 
be            ("Sherbime konsulence, projektimi dhe zbatimi ne fushen inxhinierike, 
shkencore dhe teknike. Projektim dhe zbatimi i punimeve ne gamen e ndertimit. 
Punime kadastrale, topo-gjeodezike si ndertime civile dhe industriale, rrugore, 
pronesore, vepra arti hidroteknike, elektrike etj. Shitje materialesh Import - eksport, 
studime, ekspertiza te ndryshme teknike, studime te fizibilitetit, kerkime, konsulta, 
projektime, drejtime punimesh, vleresim te ndikimit ne mjedis, vlersim dhe tregtimit 
te pasurive te paluajtshme, real estate etj. Aktivitet komunikues dhe vepra te 
marketingut territorial. Per arritjen e qellimeve te saj, shoqeria mund te: adaptoje 
mjete, teknologji dhe struktura te nevojshme; plotesoje te gjitha veprimet me 
pasurite e luajtshme, paluajtshme, financiare, e tregtare drejte per drejt ose indirekt 
te lidhura ose te pershtatshme per qellimet e shoqerise; te marri kuota te 
pjesemarrjes ne shoqeri te tjera jo per qellime te interesave te punesimit, te 
themeluara ose te perbera, qe kane objekt te njejte, te ngjashem ose plotesues me te 
sajin; te marri pjese ne partneritete dhe ti themeloje; te lidhi marreveshje dhe 
kontrata me Entet dhe Shoqerite Publike dhe Private, te marri pjese ne tendera per 
caktimin e sherbimeve te pershkruara me siper si dhe ato sherbime qe ofron sipas 
liçensave dhe lejeve perkatese. Gjithashtu shoqeria mund te ushtroje cfaredo lloj 
aktiviteti tjeter i cili eshte i lejuar nga ligji.Sherbime ekspertize studimi dhe 
pergatitja e projekteve mbi masat e mbrojtjes nga zjarri te ndertesave te cdo lloji. 
Sherbime ndermejetesimi per cdo lloj ceshtjeje")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Bul. “Gjergj Fishta”, Pallati 140, Porta 5, Kati i Pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Bul. “Gjergj Fishta”, Pallati 140, Porta 5, Kati i Pare;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-311484-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.08.2019, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anis Stefa")                      Nga data "20/08/2019             
Ne daten "20/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-662424-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.02.2021 ku eshte vendosur: 
Pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 20.02.2021-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë: 06/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8471624D-EACA-46B8-85B2-1CF486CB604E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E216AA3-4A3F-4113-9470-73AB4DDC9B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E216AA3-4A3F-4113-9470-73AB4DDC9B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC87C688-35F4-48B4-840F-EB23DCCBBFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51D6882-BEFE-4E6F-BF2B-C3725B046AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A57F181-FCD0-488E-8049-D03EDC103D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A57F181-FCD0-488E-8049-D03EDC103D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14F77F0-5985-40D2-A930-6161350CFEA3

